
UCHWAŁA  nr  24/2024

POWIATOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  W  KOSZALINIE

z dnia  18 marca  2024  r.

w  sprawie  zarządzenia  wydrukowania  obwieszczenia  o zarejestrowanych  listach

kandydatów  na  radnych  w  wyborach  do  Rady  Powiatu  Koszalińskiego  zarządzonych  na

dzień  7 kwietnia  2024  r.

POWIATOWA  KOMISJA  WYBORCZA  W  KOSZA.LINIE

na podstawie art. 180 E3 1 pkt 2, art. 435 w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia
2011  r. Kodeks  Wyborczy  (Dz.U.  z 2023  r. poz.  2408)  UCHWALA,  co następuje:

l

Ustala  się treść  obwieszczenia  o zarejestrowanych  listach  kandydatów  na radnych  do

Rady  Powiatu  Koszalińskiego  zawierający  numery  list  kandydatów,  dane  o kandydatach

umieszczone  w zgłoszeniach  oraz  ewentualne  oznaczenia  kandydatów,  zgodnie  z

załącznikiem  do uchwały.

%2

Zarządza  się  wydrukowanie  obwieszczenia  o zarejestrowanych  listach  kandydatów  na

radnych  do Rady  Powiatu  Koszalińskiego  w wyborach  zarządzonych  na dzień  7

kwietnia  2024  r.

%3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu,  w  tyt'n  w  Biuletynie

Informacji  Publicznej  Starostwa  Powiatowego  w  Koszalinie

odnic omtsji

wski


